愛知県書店商業組合員 各位

2019年 3月吉日

                           理事長 春井 宏之

組合特別企画のお知らせ

早春の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、当組合では、組合員の皆様を対象に利益還元特別企画を開催する運びとなりました。

愛知県を舞台にした青春ミステリのシリーズが始まります。

新学期や読書感想文のシーズンに合わせて展開すれば、大きな反響が期待できます。

 皆様におかれましては、なにとぞ積極的にご拡販いだたけますようお願い申し上げます。

記

商品名 ・・・・・・ 『スガリさんの感想文はいつだって斜め上』

           平田
ひ ら た

駒
こま

 著

           2019年 4月 18日新刊搬入予定

ISBN 978-4-309-02781-4 本体価格 1,200円 四六版 224頁

対象期間 ・・・   2019年 4月 18日～2019年 8月 31日

販売促進費 ・・・・ 販売期間内実売 1冊ごとに 50円

           売上スリップまたは POSデータにて販売数をカウントします。

販売促進費入金 ・・ 2019年 10月 5日（予定）

拡材 ・・・・・・・ POP、パネル、フリーペーパー、書店用プルーフ

広告・・・・・・・・ 中日新聞サンヤツ（発売日頃）

販売要素 ・・・・・ 愛知県を舞台に、読書感想文をテーマにした学園ミステリです。読書感想文の

天才である主人公の女子高校生「スガリさん」が、夏目漱石『こゝろ』や新美

南吉『手袋を買いに』を読み解きながら、身近に起きる謎を解決していきます。

問い合わせ先

河出書房新社 営業部

担当 鎌塚 亮（かまつか りょう）まで

TEL 03-3404-1201

FAX 03-3404-0338

kamatsuka@kawade.co.jp

以上